5  e(]uitavit  cum  omnibus  baronibus  de  domo  Ursinorum  ac  etiam  cum  lordano  de  Cave  cum 

Alto  Comite  et  cum  multis  aliis  baronibus  versus  palatium  Apostolicum,  ubi  faciebat  resi- 
dentiam,  etcetera. 

Item  eodem  die  hora  vesperorum,  dictus  dominus  legatus  fecit  officiales  novos  Urbis,  vi-  ''n**d^|°'  ̂^' 
delicet  dominos  conservatores,  in  primis  de  regione  Pontis  Nicolaum  de  Sanguineis,  de    re- 

10  gione  Transtiberim  Nicolaum  Nectoli,  et  de  regione  Montium  lacobum  lohannis  Pisani];  ma- 
rescalchi: lulianus  de  Perleonibus,  Antonius  Dominici  Palosii,  lacobus  de   Ilperinis,    et   Co- 

lectta  {sic)  de  Fichotiis  ',  etcetera. 
Item  capita  regionum,  item  de  regione  Pontis  Blaxium  de  Corneto,  de  regione  Parionìs       e.  sòr 

Nutium  Mateii  Federici,  de  regione  Transtiberim  Colectta  {sic)  de  lo  Zappo  cum   sotiis,  et- 
15  cetera. 

Item  die  sabati  ii  dicti  mensis,  omnes  supradicti  officiales,  tam   conservatores  quam  alii  2  agosto,  sabato 

officiales,  assenderunt  officium,  et  iuraverunl    dictum  eorum  officium  in  manibus  domini  Ro- 
gerii  de  Perusio  tunc  tempore  senatoris   Urbis   facti   per  dictum  dominum  papam  lohannem 
XXIII  et  confirmatum  per   dictum    dominum   legatum,   etcetera. 

20  Item  die  iovis  vii  dicti  de  mane  ante  missam  maiorem  Sancti  Petri,  dictus  dominus  se-  7  agosio  giovedì 
nator  fecit  pulzare  campanam  Capidoli,  ut  moris  est,  tribus  vicibus,  et  post  pulzationem  diete 

campane  fecit  decolare  vel  amputare  caput  Paulo  de  Cancellariis  in  locho  iustitie,  ut  moris 

est,  etcetera.     Item  fratres  Sancti  Marcelli  venerunt  prò  eo  cum  cruce  et  capsa,  etcetera. 

Item  die  veneris  viii  dicti  mensis  recessit  dominus  lacobus  de  Cnhas  et  Angelus  Pauli  g  agosto'^  venerdì 
25  de  Roma  ante  matutinum,  et  equitaverunt  versus  Bononiam  cum  multis  aliis  cortiscianis,  et- 

cetera.    Item  vicarius  Sancti  Petri  remansit  tunc  tempore  dominus  Mattheus  de  Gractulis  in 
locho  dicti  domini  lacobi  de  Calvis,   etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCX  indictione  iii  mensis  augusti    die   ve- 

veneris  xxii  *  dicti  mensis,  que  fuit  octava  Assunctionis  beate  Marie  Virginis,  obiit  dominus  ^^„ef^'°'  ̂   ̂' 
30  Nicolaus  de  Columna  in  Castro  Penestrino  de  bona  morte,  cuius  anima  abeat  illam  requem,